OFÍCIO PRESIDENTE nº 99/2016
São Roque, 15 de março de 2016.
Ilustríssimo Senhor,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Apoio nº 39/2016, de autoria do Nobre Vereador Israel Francisco de Oliveira, apresentada ao Plenário desta Casa de Leis, na 7ª Sessão Ordinária, realizada no dia 14 de Março de 2016.

Aproveitamos o ensejo para externar nossos sinceros sentimentos.
Atenciosamente,

ALFREDO FERNANDES ESTRADA

Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor

RONALDO DA SILVA

MD. Presidente do Sindicato dos Servidores Públicos de

São Roque-SP

PROTOCOLO Nº CETSR 15/03/2016 - 14:00:24 01468/2016
/sjbv

OFÍCIO PRESIDENTE nº 99/2016

São Roque, 15 de março de 2016.

Ilustríssima Senhora,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Apoio nº 39/2016, de autoria do Nobre Vereador Israel Francisco de Oliveira, apresentada ao Plenário desta Casa de Leis, na 7ª Sessão Ordinária, realizada no dia 14 de Março de 2016.

Aproveitamos o ensejo para externar nossos sinceros sentimentos.
Atenciosamente,

ALFREDO FERNANDES ESTRADA

Presidente

À

Ilustríssima Senhora

MARISA MISAEL

MD. Presidente da APESR - Associação dos Profissionais da Educação de

São Roque-SP

PROTOCOLO Nº CETSR 15/03/2016 - 14:00:24 01468/2016

/sjbv